58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 

Rada Miejska w Przecławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Przecław zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2025 w kwocie 2 706 733,14 zł brutto (słownie: dwa miliony siedemset 
sześć tysięcy siedemset trzydzieści trzy złote 14/100) na realizację zadania pod nazwą „Odbieranie 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Przecław oraz z PSZOK w 2026 r.”. 

2. Spłata zobowiązania, o którym mowa w ust.